

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

„Sanace budovy č.p. 6 a objektu na st.p.č. 17/6 – 1. etapa“

uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů dne 29.9. 2017

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely:

Objednatel: Obec Malšovice

Sídlo: Malšovice 16, PSČ 405 02

IČ: 00261548

Bankovní spojení : KB Děčín

Číslo účtu : 6027431/0100

Zastoupená : starostou obce – pan Jiří Krpálek

v dalším textu tohoto dodatku uváděna rovněž jako „Objednatel“

a

Zhotovitel: Complet San s.r.o.

Sídlo: Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Statutární zástupce: David Gorol, jednatel

IČO: 28751558

DIČ: CZ28751558

Bankovní spojení: KB a.s. Liberec

Číslo účtu: 107-1567780217/0100

v dalším textu tohoto dodatku uváděna rovněž jako „Zhotovitel“

„Zhotovitel“ společně s „Objednatel“ dále jen „Smluvní strany“

tento

dodatek ke smlouvě o dílo

I.

Doba provedení díla „Zhotovitelem“

Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby realizace díla a to do: **15.11. 2017**

II.

Cena za dílo

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo se navyšuje o vícepráce vyžádané „Objednatel“ nad rámec dohodnuté ceny za dílo takto:

Cena víceprací mimo rozpočet bez DPH

120 223,52 Kč

DPH ve výši 21%

25 246,94 Kč

Celkem vícepráce včetně DPH

145 470,46 Kč

Podkladem pro stanovení ceny víceprací je ocenění zhotovitelem na základě zaměření skutečně provedených výměr jednotlivých rozpočtových a mimorozpočtových položek.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění.

Tento dodatek byl schválen zastupitelstvem obce Malšovice na veřejném zasedání dne 15.11. 2017 usnesením č. 17/22/353.

Přílohami a nedílnou součástí této „Smlouvy“ jsou:

1. Položkový rozpočet mimorozpočtových víceprací
2. Položkový rozpočet rozpočtových víceprací a méněprací

V Malšovicích dne: 16.11. 2017

V Malšovicích dne: 16.11. 2017

Za „Objednatele“

Jiří Krpálek
starosta

Za „Zhotovitele“

David Gorol
jednatel

Jiří Krpálek
.....
podpis, razítko



.....
podpis, razítko

Complet San s.r.o.

Staškova 1247/14
460 14 Liberec Ruprechtice
IČ: 287 51 558, DIČ: CZ 287 51 558
tel.: 774 826 520, info@completsan.cz

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

KSO:

Místo: MALŠOVICE

CC-CZ:

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

120 223,52

	zba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	120 223,52	25 246,94
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

145 470,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Místo: MALŠOVICE

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektant: Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděk

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		120 223,52	145 470,46	
1v	POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ-VÍCEPRÁCE	122 303,37	147 987,08	STA
1m	POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ-MÉNĚPRÁCE	-66 231,75	-80 140,42	STA
2v	POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 A 17/6 - VÍCEPRÁCE MIMO ROZPOČET	64 151,90	77 623,80	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

**1v - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED
REKONSTRUKCÍ-VÍCEPRÁCE**

KSO:

Místo: **MALŠOVICE**

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč:

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: **11. 11. 2017**

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

122 303,37

DPI základní
snižená

Základ daně
122 303,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
25 683,71
0,00

Cena s DPH

v CZK

147 987,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

IV - POLYFUNKČNÍ OBJEKT Č.P.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED
REKONSTRUKCÍ VÍCEPRÁCE

Místo:

MALŠOVICE

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektar Ing. P.Šťastný, Ing.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

122 303,37

HSV - Práce a dodávky HSV

122 303,37

1 - Zemní práce	19 708,10
212 - Odvodnění, drenáže	19 938,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	44 752,17
611 - Úprava povrchů vnitřních - m.č. 112 obvodové zdivo pod úrovní přístavby	9 014,40
612 - Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz	28 657,06
63 - Podlahy - příprava pro vodorovné izolace	7 080,71
892 - Odvodnění dešťového svodu - západní fasáda	1 200,00
96 - Bourání konstrukcí	24 569,33
997 - Přesun sutě	7 725,32
998 - Přesun hmot	4 410,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

IV - FUNKČNÍ OBJEKT Č.P.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED
REKONSTRUKČNÍ PRÁCE

Místo:

MALŠOVICE

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektar Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Uchazeč:

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Č	p							

Náklady soupisu celkem

122 303,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

122 303,37

D 1

Zemní práce

19 708,10

5	K	162601101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m	m3	23,186	850,00	19 708,10	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

VV

"PŮVODNĚ MĚLO BYT POUŽITO NA ZPĚTNÝ ZÁSYP"

VV

23,186 "zásyp"

23,186

D 212

Odvodnění, drenáže

19 938,00

12	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžšího nebo šterkopísku z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	20,100	650,00	13 065,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

VV

"DVOJNÁSOBNÁ DÉLKA ŽLABU"

VV

2*10,05 "jižní průčelí"

20,100

13	K	935111911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	144,720	25,00	3 618,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

VV

"DVOJNÁSOBNÁ DÉLKA ŽLABU"

VV

2*10,05*0,6*12

144,720

14	M	592275130	tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm	kus	62,000	52,50	3 255,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

VV

"DVOJNÁSOBNÁ DÉLKA ŽLABU"

VV

2*10,05/0,33*1,01

61,518

VV

Mezisoučet

61,518

VV

62

62,000

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

44 752,17

D 611

Úprava povrchů vnitřních - m.č. 112 obvodové zdivo pod úrovní přístavby

9 014,40

32	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	9,600	65,00	624,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------	----------------

VV

4*2,4

9,600

33	K	622635031.75 R	Spárování kamenného nebo smíšeného zdiva stěn těsnící rychletuhnoucí maltou s kompenzovaným smrštěním, malta třídy CSIV	m2	9,600	289,00	2 774,40	
----	---	-------------------	---	----	-------	--------	----------	--

VV

4*2,4

9,600

34	K	711113011.73 R	Penetrace lehce zvlhčeného podkladu systémovou penetrací	m2	9,600	65,00	624,00	
----	---	-------------------	--	----	-------	-------	--------	--

35	K	622821000.70 R	Minerální izolační stěrka odolná vůči síranům nanášená ve dvou vrstvách nátěrem v celkové tl. 2mm	m2	9,600	335,00	3 216,00	
----	---	-------------------	---	----	-------	--------	----------	--

36	K	612821091.70 R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m2	9,600	185,00	1 776,00	
----	---	-------------------	---	----	-------	--------	----------	--

VV

4*2,4

9,600

D 612

Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz

28 657,06

37	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	119,897	65,00	7 793,31	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV

1,4*9,1

12,740

VV

Mezisoučet m.č. 206

12,740

VV

1,3*4,3+1,4*4,3+1*1,4

13,010

VV

1*(3,6+3,45+3,7)

10,750

VV

0,8*3,6

2,880

VV

Mezisoučet m.č. 205

26,640

VV

0,85*1+2,95*0,5

2,325

VV

Mezisoučet m.č. 211

2,325

VV

1,7*1,1+0,5*6+0,3*5,5

6,520

VV

0,2*3,6+1,2*1

1,920

VV

Mezisoučet m.č. 202

8,440

VV

0,7*0,6+2,5*6+1,2*2

17,820

VV

2,5*7,1+1*2

19,750

VV

Mezisoučet m.č. 201

37,570

VV

2,5*(3,5+2,7+5,3)

28,750

VV

2,8*3,7+2,7*5,15+2,25*4,15

33,603

VV

Mezisoučet m.č. 204

62,353

VV

1,4*(1,2+1,4+3,3)

8,260

VV

1,5*1,2+2*2+2,3*4

15,000

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,4*9,6+1*1		24,040			
	VV		6,24+0,88 "strop"		7,120			
	VV		Mezisoučet m.č. 207		54,420			
	VV		-84,591		-84,591			
	VV		Mezisoučet ODPOČET VÝMĚRY Z ROZPOČTU		-84,591			
	VV		Součet		119,897			
39	K	612821091.70 R	Omítkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m2	112,777	185,00	20 863,75	
D 63			Podlahy - příprava pro vodorovné izolace				7 080,71	
64	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	5,642	65,00	366,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH"					
	VV		"PODĚL IZOLOVANÝCH STĚN"					
	VV		0,2*28,21		5,642			
65	K	711113011.71 R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,15 l/m2 neředěného	m2	5,642	65,00	366,73	
66	K	622635031.78 R	Adhézní můstek (minerální stěrka nátěrem tl. 1 mm)	m2	5,642	165,00	930,93	
67	K	622635031.77 R	Vyrovnání těsnící maltou s těsnícím klínem o poloměru 4 cm	m2	5,642	960,00	5 416,32	
D 892			Odvodnění dešťového svodu - západní fasáda				1 200,00	
68	K	721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125	kus	2,000	600,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"DLE PD v.č. 17 - stavební úpravy z 09/2014"					
	VV		"BUDE UPŘESNĚNO PŘI REALIZACI"					
	VV		2		2,000			
D 96			Bourání konstrukcí				24 569,33	
85	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	119,897	64,80	7 769,33	CS ÚRS 2017 01
	VV		1,4*9,1		12,740			
	VV		Mezisoučet m.č. 206		12,740			
	VV		1,3*4,3+1,4*4,3+1*1,4		13,010			
	VV		1*(3,6+3,45+3,7)		10,750			
	VV		0,8*3,6		2,880			
	VV		Mezisoučet m.č. 205		26,640			
	VV		0,85*1+2,95*0,5		2,325			
	VV		Mezisoučet m.č. 211		2,325			
	VV		1,7*1,1+0,5*6+0,3*5,5		6,520			
	VV		0,2*3,6+1,2*1		1,920			
	VV		Mezisoučet m.č. 202		8,440			
	VV		0,7*0,6+2,5*6+1,2*2		17,820			
	VV		2,5*7,1+1*2		19,750			
	VV		Mezisoučet m.č. 201		37,570			
	VV		2,5*(3,5+2,7+5,3)		28,750			
	VV		2,8*3,7+2,7*5,15+2,25*4,15		33,603			
	VV		Mezisoučet m.č. 204		62,353			
	VV		1,4*(1,2+1,4+3,3)		8,260			
	VV		1,5*1,2+2*2+2,3*4		15,000			
	VV		2,4*9,6+1*1		24,040			
	VV		6,24+0,88 "strop"		7,120			
	VV		Mezisoučet m.č. 207		54,420			
	VV		-84,591		-84,591			
	VV		Mezisoučet ODPOČET VÝMĚRY Z ROZPOČTU		-84,591			
	VV		Součet		119,897			
88	K	974042575	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm	m	14,000	1 200,00	16 800,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"PŘÍPRAVA PRO VODOROVNÉ IZOLACE PODLAH"					
	VV		"PODĚL IZOLOVANÝCH STĚN"					
	VV		14		14,000			
D 997			Přesun sutě				7 725,32	
99	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,747	450,00	3 036,15	CS ÚRS 2017 01
100	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	20,241	15,00	303,62	CS ÚRS 2017 01
	VV		6,747*3		20,241			
103	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	6,747	650,00	4 385,55	CS ÚRS 2017 01
D 998			Přesun hmot				4 410,45	
104	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	9,801	450,00	4 410,45	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

**1m - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED
REKONSTRUKCÍ-MÉNĚPRÁCE**

KSO:

Místo: MALŠOVICE

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč:

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-66 231,75

DPH základní
snížená

Základ daně
-66 231,75
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
-13 908,67
0,00

Cena s DPH

v CZK

-80 140,42

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

1m - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED

Místo:

MALŠOVICE

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektar Ing. P.Šťastný, Ing

Uchazeč:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-66 231,75
HSV - Práce a dodávky HSV	-64 682,22
1 - Zemní práce	-12 545,68
212 - Odvodnění, drenáže	-9 969,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-38 161,04
613 - Oprava omítek - zádveří sálu	-7 299,16
62 - Úprava povrchů vnějších - sanace	-30 861,88
96 - Bourání konstrukcí	-549,45
997 - Přesun sutě	-100,05
998 - Přesun hmot	-3 357,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-1 549,53
771 - Podlahy z dlaždic	-851,25
781 - Oprava obkladů v úklidové místnosti	-698,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mašovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

1m - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED

Místo:

MALŠOVICE

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Mašovice, Mašovice 16

Projektar Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Uchazeč:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-66 231,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

-64 682,22

D 1

Zemní práce

-12 545,68

2	K	151101102	Zřízení pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-44,806	220,00	-9 857,32	CS ÚRS 2017 01
	VV		-19,87 *(0,9+2,64)/2 "západní průčelí"		-35,170			
	VV		-3,65*2,64 "před schody do 2.np u západního průčelí"		-9,636			
	VV		Součet		-44,806			
3	K	151101112	Odstanění pažení a rozepržení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-44,806	60,00	-2 688,36	CS ÚRS 2017 01

D 212

Odvodnění, drenáže

-9 969,00

12	K	935111211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těžného nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	-10,050	650,00	-6 532,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		-10,05 "jižní průčelí"		-10,050			
13	K	935111911	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky lože přes 100 mm	m2	-72,360	25,00	-1 809,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-10,05*0,6*12		-72,360			
14	M	592275130	<i>tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm</i>	kus	-31,000	52,50	-1 627,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		10,05/0,33*1,01		30,759			
	VV		Mezisoučet		30,759			
	VV		-31		-31,000			

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-38 161,04

D 613

Oprava omítek - zádveří sálu

-7 299,16

40	K	612821091.71 R	Lehčená sanační omítka s hustotou pod 800 kg/m3, porozita nad 50% tl. 15 mm, třída CSII	m2	-0,520	690,00	-358,80	
	VV		"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
	VV				0,000			
	VV		-0,2*(1,85+0,6+0,15)		-0,520			
	VV		Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zádveří,úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,520			
	VV		Součet		-0,520			
41	K	612821091.72 R	Omítkový štuk sanační třída CSII	m2	-0,520	220,00	-114,40	
42	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	-6,373	129,00	-822,12	CS ÚRS 2017 01
	VV		-2,43*(3,1+0,6+0,15)		-9,356			
	VV		1,25*1,97 "dveře"		2,463			
	VV		0,52 "sanační omítka"		0,520			
	VV		Součet zádveří		-6,373			
43	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	-6,373	225,00	-1 433,93	CS ÚRS 2017 01
	VV		-2,43*(3,1+0,6+0,15)		-9,356			
	VV		1,25*1,97 "dveře"		2,463			
	VV		0,52 "sanační omítka"		0,520			
	VV		Součet zádveří		-6,373			
44	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-9,356	45,00	-421,02	CS ÚRS 2017 01
	VV		-2,43*(3,1+0,6+0,15)		-9,356			
	VV		Součet zádveří		-9,356			
45	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-9,356	98,00	-916,89	CS ÚRS 2017 01
46	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	-9,200	35,00	-322,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-(1,3*2*2+0,6*2*2+0,8*2) "zádveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		-9,200			
47	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	-6,000	35,00	-210,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		-(1,85*2,5+1,1*1,25) "zádveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		-6,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
48	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	-6,000	450,00	-2 700,00	CS ÚRS 2017 01
VV			-(1,85*2,5+1,1*1,25) "zádveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		-6,000			
D 62			Úprava povrchů vnějších - sanace				-30 861,88	
56	K	312341151	Nadzákladové zdi z betonu lehkého konstrukčního výplňové z betonu lehčeného tř. LC 8/9	m3	-2,303	7 800,00	-17 963,40	CS ÚRS 2017 01
VV			"VYROVNÁVKA - TLOUŠŤKA BUDE UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI"					
VV					0,000			
VV			-(0,3+0,8)/2*5,43*0,05		-0,149			
VV			-(0,3+0,8)/2*6,11*0,05		-0,168			
VV			-(0,3+0,6)/2*3*0,05		-0,068			
VV			-(0,3+0,9)/2*5,33*0,05		-0,160			
VV			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		-0,545			
VV			-(0,9+2,64)/2*19,87*0,05		-1,758			
VV			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		-1,758			
VV			Součet		-2,303			
57	K	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zařízení	m2	-46,066	220,00	-10 134,52	CS ÚRS 2017 01
VV			-(0,3+0,8)/2*5,43		-2,987			
VV			-(0,3+0,8)/2*6,11		-3,361			
VV			-(0,3+0,6)/2*3		-1,350			
VV			-(0,3+0,9)/2*5,33		-3,198			
VV			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		-10,896			
VV			-(0,9+2,64)/2*19,87		-35,170			
VV			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		-35,170			
VV			Součet		-46,066			
58	K	311351102	Bednění nadzákladových zdí nosných svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné odstranění	m2	-46,066	60,00	-2 763,96	CS ÚRS 2017 01
D 96			Bourání konstrukcí				-549,45	
85	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	-0,520	110,00	-57,20	CS ÚRS 2017 01
VV			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
VV					0,000			
VV			-0,2*(1,85+0,6+0,15)		-0,520			
VV			Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zádveří,úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,520			
VV			Součet		-0,520			
89	K	978059511	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	-0,625	110,00	-68,75	CS ÚRS 2017 01
VV			-0,5*1,25 "úklid m.č. 217"		-0,625			
90	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	-3,850	110,00	-423,50	CS ÚRS 2017 01
VV			-(1,85+0,6+0,15)-1,25 "zádveří sálu m.č. 212"		-3,850			
D 997			Přesun sutě				-100,05	
99	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-0,101	450,00	-45,45	CS ÚRS 2017 01
100	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-0,303	15,00	-4,55	CS ÚRS 2017 01
VV			-0,101*3		-0,303			
103	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného	t	-0,077	650,00	-50,05	CS ÚRS 2017 01
VV			-0,077		-0,077			
D 998			Přesun hmot				-3 357,00	
104	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	-7,460	450,00	-3 357,00	CS ÚRS 2017 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				-1 549,53	
D 771			Podlahy z dlaždic				-851,25	
105	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 65 do 90 mm	m	-1,350	275,00	-371,25	CS ÚRS 2017 01
VV			-(1,85+0,6+0,15)-1,25 "zádveří sálu m.č. 212"		-1,350			
106	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	-6,000	25,00	-150,00	CS ÚRS 2017 01
107	M	597615070.72 R	soklík keramický - DOPLNĚNÍ A OBNOVA DLE STÁVAJÍCÍCH	m	-2,000	130,00	-260,00	
VV			-2		-2,000			

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-5,000	14,00	-70,00	CS ÚRS 2017 01

D 781

Oprava obkladů v úklidové místnosti

-698,28

109	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rezných nebo glazovaných hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	-0,625	370,00	-231,25	CS ÚRS 2017 01
VV					-0,5*1,25 "úklid m.č. 217"	-0,625		
110	K	781479191	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	-0,625	65,00	-40,63	CS ÚRS 2017 01
111	K	781479192	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	-0,625	65,00	-40,63	CS ÚRS 2017 01
112	K	781479197	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	-0,625	65,00	-40,63	CS ÚRS 2017 01
113	K	781479196	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	-0,625	65,00	-40,63	CS ÚRS 2017 01
114	M	597611390.70 R	obklady keramické - DOPLNĚNÍ A OBNOVA DLE STÁVAJÍCÍCH	m2	-0,688	399,00	-274,51	
VV					-0,625*1,1	-0,688		
115	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-5,000	6,00	-30,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

2v - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 A 17/6 - VÍCEPRÁCE MIMO ROZPOČET

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč:

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 11. 11. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

64 151,90

DPH základní

Základ daně

64 151,90

Sazba daně

21,00%

Výše daně

13 471,90

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v

CZK

77 623,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

2v - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 A 17/6 - VÍCEPRÁCE MIMO ROZPOČET

Místo:

Datum: 11. 11. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektar Ing. P.Šťastrný, Ing.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

64 151,90

HSV - Práce a dodávky HSV

64 151,90

951 - 1 - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

62 175,90

952 - 2 - OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

1 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Objekt:

2v - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 A 17/6 - VÍCEPRÁCE MIMO ROZPOČET

Místo:

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč:

Datum: 11. 11. 2017

Projektar Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková



P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

64 151,90

D HSV

Práce a dodávky HSV

64 151,90

D 951

1 - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

62 175,90

1	M	Pol1	Dodání zásypového materiálu - západní průčelí	m3	23,186	650,00	15 070,90	
3	K	Pol2	Napojení svodu na gajgr a kanalizaci podél západního průčelí	ks	1,000	2 330,00	2 330,00	
4	K	Pol3	Vybourání kovového vodovodního potrubí v 1.NP, rozvody vody	bm	26,000	60,00	1 560,00	
5	K	Pol4	Bourání předstěn cihelných v tl. 8 cm - 1.NP jižní a západní průčelí	m3	8,350	1 800,00	15 030,00	
6	K	Pol5	Odstranění původní izolace svislé z asf.lepenek - 1.NP jižní a západní průčelí	m2	91,800	90,00	8 262,00	
7	K	Pol6	Odvoz a likvidace nebezpečného odpadu - lepenky vč. poplatku	t	0,900	1 850,00	1 665,00	
8	K	Pol7	Vyklizení 1.PP - odstranění bahna z podlah, vrstvy do 100 mm	m2	30,000	450,00	13 500,00	
9	K	Pol8	Dozdívky otvorů - západní průčelí, otvory po kanalizaci, dveře	m2	2,400	1 240,00	2 976,00	
10	M	592175040	obrubník betonový přírodní, 100x15/12x25 cm	kus	18,000	99,00	1 782,00	CS ÚRS 2017 01

D 952

2 - OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

1 976,00

2	M	Pol1	Dodání zásypového materiálu - západní průčelí	m3	3,040	650,00	1 976,00	
---	---	------	---	----	-------	--------	----------	--